

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

“GESTIONE NIDI D’INFANZIA COMUNALI UBICATI NEI TERRITORI DI ARCHI, GEBBIONE E AZIENDALE PRESSO PALAZZO CE.DIR.”

QUESITI

Quesito n°1

11. SOPRALLUOGO

La richiesta di sopralluogo deve essere presentata entro il termine massimo di giorni cinque dalla data di scadenza dei termini di presentazione dell'offerta, accedendo alla sezione comunicazioni della Piattaforma, e deve riportare il nominativo e la qualifica della persona incaricata di effettuare il sopralluogo. Gli operatori interessati potranno, come previsto dall'art. 15, comma 7, del Capitolato, effettuare tale sopralluogo in data da concordarsi con il Settore Welfare mediante comunicazione sulla Piattaforma.

Abbiamo verificato che alla sezione "comunicazioni" il sistema non consente di inviare alcun messaggio. Abbiamo contattato il servizio telefonico MEPA ed hanno confermato l'impossibilità di inviare alcun messaggio aggiungendo che ciò è possibile solo a gara chiusa.

Si resta in attesa di sapere i termini per inoltrare la richiesta di sopralluogo.

Risposta

La richiesta di sopralluogo deve essere presentata con la modalità di "richiesta chiarimento" prevista dalla Piattaforma.

Quesito n°2

Spettabile Ente,

volendo partecipare a tutte e tre i lotti, è possibile predisporre un solo DGUE che comprenda tutti e tre i lotti?

Inoltre, volendo ricorrere all'istituto dell'avvalimento per tutti i lotti, si chiede se la ditta ausiliaria può presentare un unico DGUE che comprenda tutti i lotti.

Risposta

Nel richiamare l'art. 15 del Disciplinare di gara, si evidenzia che la domanda di partecipazione e la documentazione amministrativa nel medesimo articolo prevista (ivi compresi, pertanto, DGUE e documentazione di avvalimento) devono essere presentati per ogni singolo lotto cui si intenda partecipare.

Comunicazione Sopralluogo

In riferimento ai tre lotti della procedura in oggetto, si comunica che il sopralluogo, per come previsto all'art. 11 del disciplinare di gara, sarà effettuato nella giornata del 10/07/2024, con partenza prevista alle ore 9.00 dal Settore Welfare dell'Ente, sito presso il Palazzo Ce.Dir. Corpo H piano I in Via S. Anna Il Tronco - Reggio Calabria.

Quesito n°3

Gent.mi

Chiediamo, vista la previsione del disciplinare, la possibilità di effettuare il sopralluogo "a distanza".

Qualora la modalità richiesta non fosse attuabile, chiediamo di indicarci una ulteriore data, se possibile ad un orario differente, compatibilmente con la Vostra disponibilità in tarda mattinata, in maniera da renderci più agevole il raggiungimento delle strutture, vista la distanza geografica dalla nostra sede.

Risposta

Il sopralluogo a distanza potrà essere effettuato nella data ed orario già indicati (10.07.2024, a partire dalle ore 9.00) collegandosi al link di seguito riportato:

<https://meet.google.com/aej-icet-xtt>